DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION CAJAMARCA
UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL SAN IGNACIO

PROCESO CAS N° 005-2019-GR.CAJ-DRE/UGEL-SI

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS — CAS EN LA SEDE INSTITUCIONAL

CUADRO DE MERITOS PRELIMINAR PARA PRESENTACION DE RECLAMOS

GORIERNG REGIONAL
CA

CAJAMA

PLAZA: ASISTENTE EN ESTADISTICA il

o::n, N° Exp Apellidos y Nombres DNI Apto ;::.:‘::;: . 5*&"::;?" Capacitacién | Entrevista | Total Observacién
1 11694 |ARTEAGA MEORNO JOSE LIZANDRO 70747824 NO 0 |NO CUMPLE PERFIL
2 11719 |VILLAR MIJAHUANCA JULIO CESAR 45945418 NO 0 |NO CUMPLE PERFIL
3 11727 |MERINO ANCAJIMA JHENSON JHAMPIER 70095518 NO 0 |NOCUMPLE PERFIL
4 11729 |ZAQUINAULA LINARES LEIDY 76513334 NO 0 |NO CUMPLE PERFIL
5 11730 |LOZANO OJEDA YARIXA YOSSELI 70103727 NO 0 |NO CUMPLE PERFIL
6 11810 |TELLO QUILLA MIGUEL ANGEL 46778013 NO 0 |NO CUMPLE PERFIL
7 11811 [SILVA RAMIREZ MIRTHA SHIRLEY 47879071 NO 0 |NO CUMPLE PERFIL
8 11822 |GIL LLALE ANGELICA 42984394 NO 0 |NO CUMPLE PERFIL
9 11843 |SAUCEDO CORDOVA SADITH PATRICIA 47754343 NO 0 |NO CUMPLE PERFIL
10 | 11844 |MELENDRES MOLINA MANUEL TEODOSO 70088978 NO 0 |NO CUMPLE PERFIL
11 11846 |MELENDRES ALVERCA MARIA ESTHER 77427267 NO 0 |NO CUMPLE PERFIL
12 11866 |CONTRERAS MORALES MARTHA ELIZABETH 42588277 NO 0 |NO CUMPLE PERFIL
13 11904 |ADRIANZEN LARREATEGUI MARTHA JUDITH 47499999 NO 0 |NO CUMPLE PERFIL
14 | 11937 |ARRIOLA FRIAS JHONY ALCIDES 44682294 NO 0 |NOCUMPLE PERFIL
15 11949 [MENDOZA RPIAS DEYVER 43363195 NO 0 |NO CUMPLE PERFIL
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O:;en - N°Exp. Apelfidos y Nombres DNI Apto :::‘;‘::;: E’r::':f“‘ Capaciacién | Entrevisio | Towl Obasrvmcion
1 | 11941 |GARCIA PEREZ JOSE YSAIAS 44731932 NO 0 [No cuMPLE PERFIL
2 | 11830 |ARANDA TORRES JOSE ENRIQUE 48893790 NO 0 [NO CcuMPLE PERFIL
3 | 11798 |REYES RIVERA KAMI HENDERSON 72197254 |  NO 0 |NOCUMPLE PERFIL
4 | 11857 |HUAMAN CONTRERAS JACKELINE ZOILA 45902910 NO 0 |NO CUMPLE PERFIL
5 | 11864 |GUERRERO MONTEZA SEGUNDO ELEUTERIO 27725217 NO 0 |NO CUMPLE PERFIL
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